

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

NOISE PR ApS

Østergade 36, 2.
1100 København K

CVR-nr. 29148368

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. august 2021

Stine Kirkegaard Hoffmann
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NOISE PR ApS Østergade 36, 2. 1100 København K
CVR-nr.	29148368
Stiftelsesdato	14. oktober 2005
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020 15. regnskabsår
Direktion	Stine Kirkegaard Hoffmann, direktør
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Morten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive PR, event-marketingvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på -925.644 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på 1.448.528 kr., og en egenkapital på -879.972 kr.

Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Det negative resultat er en direkte konsekvens af COVID-19 pandemien, der i marts 2020 medførte et betydeligt dyk i selskabets aktiviteter.

Aktiviteten i den resterende del af 2020 var ligeledes påvirket negativt heraf, idet aktivitetsniveauet ikke kom tilbage på normalt niveau i den resterende del af 2020.

Selskabet har anvendt de statslige hjælpepakker til dækning af faste omkostninger og lønninger. De opnåede kompensationsbeløb har dog ikke været tilstrækkelige til dækning af de afholdte omkostninger.

Der henvises endvidere til note 6 for en beskrivelse af selskabets kapital- og likviditetsforhold.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser jf. lov om aktie- og anpartsselskabers § 119 idet selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 ikke udgør mere end 50 % af den registrerede selskabskapital på 125.000 kr.

Det er ledelsens forventning, at selskabets lovpligtige minimumskapital vil blive retableret via egen indtjening i det kommende regnskabsår. I modsat fald vil ledelsen træffe de nødvendige foranstaltninger til kapitalens retablering

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets driftsaktiviteter har i første del af 2021 fortsat været påvirket negativt af COVID-19 pandemien.

Myndighederne har vedtaget flere økonomiske støttetiltag, der skal afbøde konsekvensen af myndighedernes påbud og restriktioner. Selskabet har benyttet disse tiltag i det omfang det har været muligt.

Der forventes i forbindelse med samfundets generelle genåbning en betydelig forøget aktivitet i særligt andet halvår af 2021.

Der henvises endvidere til årsregnskabs note 6.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.145.052	1.736.229
Personaleomkostninger	2	-1.815.773	-2.931.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-190.520	-82.649
Driftsresultat		-861.241	-1.277.883
Finansielle omkostninger		-64.403	-88.863
Resultat før skat		-925.644	-1.366.746
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-925.644	-1.366.746
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-925.644	-1.366.746
Resultatdisponering		-925.644	-1.366.746

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	103.501	64.714
Indretning af lejede lokaler	5	0	11.782
Materielle anlægsaktiver		<u>103.501</u>	<u>76.496</u>
Deposita		483.548	483.548
Finansielle anlægsaktiver		<u>483.548</u>	<u>483.548</u>
Anlægsaktiver		<u>587.049</u>	<u>560.044</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473.997	706.062
Andre tilgodehavender		385.550	0
Tilgodehavender		<u>859.547</u>	<u>706.062</u>
Likvide beholdninger		<u>1.932</u>	<u>164.237</u>
Omsætningsaktiver		<u>861.479</u>	<u>870.299</u>
Aktiver		<u>1.448.528</u>	<u>1.430.343</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.004.972	-79.323
Egenkapital		-879.972	45.677
Gæld til banker		224.436	265.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.949	255.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		494.368	0
Anden gæld		1.226.747	863.556
Kortfristede gældsforpligtelser		2.328.500	1.384.666
Gældsforpligtelser		2.328.500	1.384.666
Passiver		1.448.528	1.430.343
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

2020

2019

1. Særlige poster

I regnskabsposten "andre driftsindtægter" indgår kompensationsbeløb fra Erhvervsstyrelsen vedrørende hjælpepakker i forhold til COVID-19. Der er ansøgt om følgende hjælpepakker:

Kompensation selvstændige	188.205	0
Lønkomensation	226.869	0
Kompensation faste omkostninger	571.920	0
Saldo ultimo	986.994	0

Ovenstående ansøgte kompensationsbeløb er ikke færdigbehandlet hos Erhvervsstyrelsen på tidspunktet for godkendelse af selskabets årsrapport, hvorfor eventuelle korrektioner til ansøgning vil blive medtaget i efterfølgende periode. Der er foretaget periodisering af modtaget kompensationsbeløb.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.758.744	2.891.555
Andre omkostninger til social sikring	57.029	39.908
	1.815.773	2.931.463

Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	9
-----------------------------------	---	---

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
	0	0

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	510.086	471.839
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	87.203	38.247
Kostpris ultimo	597.289	510.086

Af- og nedskrivninger primo	-445.372	-384.004
Årets afskrivninger	-48.416	-61.368
Af- og nedskrivninger ultimo	-493.788	-445.372

Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.501	64.714
-------------------------------------	----------------	---------------

Noter

	2020	2019
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	126.402	126.402
Kostpris ultimo	126.402	126.402
Af- og nedskrivninger primo	-114.620	-101.980
Årets afskrivninger	-11.782	-12.640
Af- og nedskrivninger ultimo	-126.402	-114.620
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	11.782

6. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditetsmæssige forhold har i 2020 periodisk været udfordret i konsekvens af aktivitetsnedgangen som direkte følge af COVID-19.

Selskabet har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen udfærdiget likviditetsprognose for den resterende del af 2021.

Der forventes i forbindelse med samfundets generelle genåbning en betydelig forøgelse af selskabets aktiviteter med deraf følgende positiv pengestrøm fra driftsaktiviteterne, ligesom afregning af de sidste udestående statslige kompensationer vil påvirke likviditeten positivt i andet halvår af 2021.

Endvidere forventes de eksisterende låne og kreditfaciliteter opretholdt uændret i 2021.

På baggrund af ovenstående forventer ledelsen, at der er den nødvendige likviditet og finansiering til rådighed for selskabets til gennemførelse af de planlagte driftsaktiviteter indtil 31. december 2021, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsrapporten for Stine Kirkegaard Holding ApS.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet skadeløsbrev på 500 t.kr. med sikkerhed i tilgodehavende fra salg, der pr. 31. december 2021 andrager 465.015 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stine Kirkegaard Hoffmann

Direktør

På vegne af: Noise PR ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-777328533920

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-08-03 10:32:24Z

NEM ID 

Morten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERE...

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-08-03 10:34:12Z

NEM ID 

Stine Kirkegaard Hoffmann

Dirigent

På vegne af: Noise PR ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-777328533920

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-08-03 10:37:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 61W85-XUEQS-88PUZ-D0B7J-1TKH4-QJPH6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>